laborales de Rosinia Sánchez Monge y Ronald Solano Ortega, así como el pago

de inscripción ante el Sistema lntegrado de Compras Públicas (SICOP), y demás

pagos pendientes para el mes de noviembre, además de las facturas pendientes

al señor Edgar Valverde Araya, con los consecutivos 965 y I 010, por un monto de

É,125 000( Ciento veinticinco mil colones con cero éntimos) cada una, mismas

que se les debe de retener el porcentaje de renta, acción que será realízada entre

su persona y Juan Pablo Camacho Navarro. Se somete a votación el contenido

de la moción. ACUERDO 26. Se acuerda en firme con 4 votos de los miembros